2

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 28.12.2021  № 2244

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Белокалитвинского района от 13.08.2018 № 1391

В целях совершенствования оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Белокалитвинского района, во исполнение решения Собрания депутатов Белокалитвинского района» от 25 июля 2018 года № 249 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Белокалитвинского района», Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Внести в постановления Администрации Белокалитвинского района                       от 13.08.2018 № 1391 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Белокалитвинского района» следующие изменения:
1.1. в подпункте 5.1 пункта 5 Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Белокалитвинского района:
в абзаце первом цифры «120» заменить цифрами «220»;
в абзаце втором цифры «100» заменить цифрами «200»;
в абзаце третьем цифры «50» заменить цифрами «100», цифры «70» заменить цифрами «150»;
1.2. в пункте 9 Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Белокалитвинского района в абзаце третьем цифры «8,5» заменить цифрами «18».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу с 01 января 2022 года.
3. Контроль за   исполнением постановления  возложить   на  управляющего делами Администрации Белокалитвинского района Василенко Л.Г. и начальника финансового управления Администрации Белокалитвинского района           Демиденко В.И

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий  делами							Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1391-опл-труда-техперсонал.docx   1/14/2022 12:08:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1391-опл-труда-техперсонал.docx   1/14/2022 12:08:00 PM
стр. 2 из 2
image1.jpeg